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Årsmötet 20/4-2020 skjuts upp med anledning av 
COVID-19 
 
Med anledning av den rådande situationen med Corona/COVID-19 och de 
rekommendationerna från Folkhälsomyndigheten har styrelsen beslutat att skjuta upp 
årsstämman som var planerad 20/4-2020. 
 
Enligt våra stadgar skall vår årsstämma hållas innan maj månads utgång. Situationen är dock 
extraordinär och många av föreningens medlemmar tillhör riskgrupper som vi vill värna om. 
Även andra medlemmar kan välja att avstå från att gå på årsmötet på grund av risken för 
smittspridningen. Styrelsen har även övervägt andra alternativ såsom t.ex. webbasserade 
lösningar men kommit fram till att i nuläget är det för komplicerat att genomföra.  Därför har 
styrelsen beslutat att skjuta upp årsstämman. Ett nytt datum kommer att annonseras när 
situtationen avseende Corona /Covid 19 tillåter åter igen.  
 
Nuvarande styrelse kommer att upprätthålla verksamheten utifrån den budget som är faställd 
2019, det vill säga budgeten för 2019 kommer att  gälla även för 2020 fram tills något annat 
beslut tas på nästa årsmöte. Verksamheten måste fortgå utan att föreningens verksamhet eller 
anläggningar påverkas negativt. 
 
I dessa svåra tider är det bra om vi alla kan hjälpas åt att fråga våra äldre grannar om de 
behöver hjälp med att t.ex. handla mat. Det är några av våra fantastiska eldsjälar till 
medlemmar som har vänt sig till styrelsen för att erbjuda sig att vara behjälpliga. Om det finns 
någon som behöver hjälp med t.ex. att handla mat hör av dig till styrelsen. 
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Städdagen 25/4 
Årets vårstädning kommer inte att bli som den brukar. Containar kommer redan på fredagen 
24/4 att ställas ut och där slänger ni endast trädgårdsavfall. Gårdsombuden kommer att 
informera er vad som kan/bör göras i förväg. Det kommer inte att bli en samling på gården 
och styrelsen kommer inte att gå runt till gårdarna som vi brukar. Det kommer heller inte att 
bli någon gemensam fika för gården. Detta är totalförbjudet. Gårdsombudet kommer 
fortfarande att ta närvaro på dem medlemmar som har gjort någon form av städning.  
 
Laddning av elbilar 
Styrelsen vill betona att det råder TOTAL FÖRBUD av laddning av elbilar i våra garage. Våra el-
ledningar i garagen är inte anpassade för laddning av elbilar och konsekvenserna kan bli 
väldigt allvarliga om det t.ex. börjar brinna. Styrelsen kommer även att vidta allvarliga åtgärder 
om vi upptäcker att detta sker i någon av våra garagelängor. 
  
Sopor 
En vänlig påminnelse till alla medlemmar gällande sophanteringen. I våra sopbehållare slänger 
vi enbart hushållssopor. Lämna aldrig ert avfall utanför sopbehållarna. Vi vill också be alla 
medlemmar att tänka på att inte parkera era bilar så att sopbehållarna blockeras på tisdagar då 
dessa i regel töms. 
 

Ta hand om er! 
 

Mvh 
 

Styrelsen 
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